令和７年７月１０日

関 係 各 位

公園整備課長

広場整備工事のお知らせ

 日ごろより、本市の公園行政に御理解と御協力をいただき、厚く御礼申し上

げます。
 さて、このたび下記のとおり、広場整備工事を実施することとなりました。
 工事期間中、何かと御不便御迷惑をおかけすることと思いますが、御理解、
御協力をお願い申し上げます。

記

 １．工 事 名   （仮称）新宿町１丁目広場整備工事（その１）

２．工事場所   川越市新宿町１丁目地内【裏面案内図参照】

３．工事期間   令和７年８月下旬 ～ 令和８年３月１３日

 ４．工事概要   敷地造成工・雨水排水設備工・園路広場整備工・サービ

ス施設整備工・管理施設整備工・公園施設等撤去・移設

工 一式

５．受 注 者   川越コンクリート工業株式会社 現場代理人 大竹 茂

          ℡０４９－２２２－３３９９
          ℡０８０－３２５３－３５０９

川越市都市計画部公園整備課（本庁舎５階）

担当  佐藤、三瀬、下田

℡０４９－２２４－５９６５（直通）